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https://www.100test.com/kao_ti2020/550/2021_2022_2009_E5_B9_

B4_E3_80_8A_c43_550219.htm 一、单项选择题 设为首页 1、

根据房产税法律制度的规定，下列有关房产税纳税人的表述

中，错误的有( )。 A、.产权属于国家所有的房屋，不纳税百

考试题(www．Examda。com) B、产权属于集体所有的房屋，

该集体单位为纳税人 C、产权属于个人所有的营业用的房屋

，该个人为纳税人 D、产权出典的房屋，承典人为纳税人 2、

王某自有一处平房，共16间，其中用于个人开餐馆的7间(房

屋原值为20万元)。2006年1月1日，王某将4间出典给李某，取

得出典价款收入12万元，将剩余的5间出租给某公司，每月收

取租金1万元。已知该地区规定按照房产原值一次扣除20%后

的余值计税，则王某2006年应纳房产税额为( )。 A、1.632万

元 B、0.816万元 C、0.516万元 D、1.652万元 3、某企业的一幢

房产原值1000000元，已知房产税税率为1.2%，当地规定的房

产税扣除比例为25%，则该房产应缴纳的房产税为( )元。 A

、6000来源：www.examda.com B、9000 C、1500 D、1250 4、

根据房产税的有关规定，由房产代管人或者使用人缴纳房产

税的是( )。 A、集体单位的房产 B、国家所有的房产 C、产权

所有人不在房产当地的 D、出典的房产 5、《车船税暂行条例

》规定应税车船如有租赁关系，拥有人与使用人不一致时，

如车辆拥有人未缴纳车船税的，( )应当代为缴纳车船税。 A

、税务机关指定其中一方 B、租赁双方共同 C、租赁方 D、使

用人 6、根据印花税法律制度的规定，下列各项中，属于印

花税纳税人的是( )。 A、合同的代理人 B、合同的担保人 C、



合同的书立人 D、合同的鉴定人 7、下列凭证中，应缴纳(贴)

印花税的有( )。 A、卫生许可证 B、土地使用证 C、外汇许可

证 D、税务登记证 8、根据印花税相关法律制度的规定，适用

于定额税率的有( )。 A、记载资金的账簿 B、权利、许可证照

C、产权转移数据 D、技术合同 9、某省一国有企业于2007

年10月向本单位科研人员张某奖励住宅一套，市场价格200万

元。张某随后以140万元的价格将奖励住宅出售，当地契税适

用税率为3%，张某应缴纳的契税为( )万元。 A、4.8 B、4.2 C

、0 D、6来源：考试大 10、城镇土地使用税的计税依据应为(

)。 A、纳税人使用土地而支付的使用费金额 B、纳税人实际

占用的土地面积 C、纳税人转让土地使用权的转让收入 D、

纳税人租用土地而每年支付的租金 11、下列不需要缴纳城镇

土地使用税的地区是( )。 A、农村 B、建制镇 C、工矿区 D、

县城 12、下列关于城市维护建设税的说法中，正确的是( )。

A、城市维护建设税的计税依据是纳税人实际交纳的“三税

”税额 B、外商投资企业和外国企业也征收城市维护建设税

C、进口货物要征收城市维护建设税 D、纳税人违反“三税”

有关税法而加收的滞纳金，要作为城市维护建设税的计税依

据 13、A市区某企业为增值税一般纳税人。2007年8月实际缴

纳增值税30万，消费税40万，营业税20万，税务机关加收滞

纳金0.21万元。该企业8月应缴纳的城市维护建设税为( )万元

。 A、6.3 B、4.5 C、6.31 D、4.52 14、某公司进口的一部免税

车辆因转让不再属于免征车辆购置税的范围，已知该车原

价10万元，同类新车最低计税价格为15万元，该车已使用3年

，规定使用年限为15年，车辆购置税率为10%，该公司应缴纳

的车辆购置税税额为( )万元。 A、2 B、1.6 C、1.5 D、1.2 15、



根据规定，下列行为不属于车辆购置税应税行为的是( )。 A

、购买并使用电车的行为 B、进口自用农用运输车行为 C、

销售豪华小轿车的行为 D、以获奖方式取得并自用摩托车的

行为16、根据土地增值税法律制度的规定，下列各项中，属

于土地增值税征税范围的是( )A、某市房产所有人将房屋产权

无偿赠送给他人 B、某市土地使用权所有人通过教育部门将

土地使用权赠与某学校 C、某市房产所有人将房屋产权出售

给他人 D、某市土地使用权人将土地使用权出租给某养老院

17、按照土地增值税有关规定，纳税人提供扣除项目金额不

实的，在计算土地增值额时，应按照( )。 A、税务部门估定

的价格扣除 B、税务部门与房地产主管部门协商的价格扣除

C、房地产评估价格扣除 D、房地产原值减除30%后的余值扣

除 18、根据资源税法律制度的规定，下列各项中，不属于资

源税征税范围的有( )。 A、煤矿生产的天然气 B、与原油同时

开采的天然气加入收藏 C、开采的天然原油 D、生产资源税

征税范围的海盐原盐 19、某煤矿8月份生产销售煤炭25万吨，

另自用煤炭5万吨加工煤炭制品，生产天然气5000立方米。已

知该煤矿适用税额为2元/吨，煤矿邻近的某石油管理局天然

气适用的税额为4元/立方米，该煤矿8月份应纳资源税为( )。

百考试题(www．Examda。com) A、50万元 B、52万元 C、60

万元 D、62万元 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com 


